

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Patrzy bez zawiści, jak inni osiągają sukcesy, do których samemu się dąży, to wielkość. Marie von Ebner-Eschenbach

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

To będzie raczej spokojny tydzień. Możesz jednak mieć zbyt duże wymagania i niecierpliwie oczekiwać widocznych rezultatów swoich działań, co może zmącić Twój spokój. Warto cierpliwie poczekać i od razu nie „upominać się” o swoje. Na wszystko przyjdzie czas. Skup się trochę bardziej na zadaniach w pracy, bo szef roztrzęsaniem... Miłość - czas zmienić myślenie! Finanse - wydajesz lekką ręką.

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Mimo szybko i dynamicznie nadchodzącej wiosny zrobiłeś się jakiś zachowawczy i wycofany. Tego Ci żal, tamtego się boisz, a ten kartonik się jeszcze przysada... Gdzie się podział zadziorny i wygadany, a przede wszystkim, pewny swego, Byk? Zastanów się, co Cię tak blokuje, może to jakaś drobna rzecz, którą łatwo jest zmienić i wrócić do poprzedniego, bardziej naturalnego stanu. Miłość - może warto zmienić „obiekt”? Finanse - za dużo planów, za mało konkretów?

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Ostatnio znalazłeś się w sytuacji, w którą nie do końca umiałeś sobie poradzić. Może warto z większym spokojem podejść do takich spraw? Potraktować je, po prostu, jako lekcję wychodzenia ze strefy komfortu i zastanowić się nad swoimi emocjami i reakcjami? Łzy są ostatnią rzeczą, która pomoże Ci w stresowej sytuacji. W weekend postaraj się zrehabilitować i przestań w końcu rozmyślać „co by było, gdyby”. Miłość - a może jakiś plan awaryjny? Finanse - jakby lepiej.

RAK

22 czerwca - 22 lipca

To może być ciekawy i przyjemny tydzień. Jeśli tylko pozwolisz mu na to, a nie utoniesz w domysłach i teoriach spiskowych. Postaraj się darzyć ludzi większym zaufaniem, bo Twoje podejrzliwe spojrzenia są wyraźnie zauważalne i mogą być deprymujące i frustrujące. Dopytywanie i sprawdzanie też może w końcu zmęczyć (całkiem ciekawego) rozmówcę. Miłość - więcej spokoju Finanse - przemysły sprawę.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

W najbliższych dniach przyjdzie Ci zaważyć o sobie, dyplomatycznie. Awanturowanie się z przełożonym i chaotyczna argumentacja nic nie dadzą. Może się okazać, że w części nie masz racji i być może trzeba będzie ustąpić i złagodnieć, ale pamiętaj, by nie dać sobie wmówić czegoś, czego nie zrobiłeś. W piątek już spokojnie. Staraj się nikomu niczego nie wypominać. Miłość - trochę dziecinada. Finanse - idź na kompromis.

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Będziesz wyjątkowo, jak na swoją wrodzoną powściągliwość, radosna i optymistyczna. W pracy będziesz nie do poznania, a i rodzinę nieźle zaskoczysz. Pamiętaj jednak, by pod wpływem tej wiosennej euforii nie podejmować zbyt pochopnych decyzji. Życie to nie tylko tu i teraz, o czym akurat Tobie zazwyczaj nie trzeba przypominać. W czwartek lub piątek czeka Cię wyzwanie, które lub może być trudnym sprostaniem. Miłość - szaleństwa ciąg dalszy? Finanse - więcej spokoju.

WAGA

23 września - 23 października

Ktoś zakłóci Twój spokój dziwną opowieścią, a właściwie propozycją. Zaczyniesz się zastanawiać i przeliczać. Pamiętaj, że nie samymi pieniędzmi człowiek żyje i są sprawy ważne i ważniejsze. Jeśli przejdzie Ci przez myśl, że coś Ci się opłaca, ale będziesz musiała nagiąć swoje zasady, zastanów się, czy naprawdę warto... Najlepiej przedyskutuj sprawę z kimś, do kogo masz całkowite zaufanie. Miłość - jakby spokojnie. Finanse - coś się ruszyło.

SKORPION

24 października - 21 listopada

Znowu trochę chaosu wkradnie się w Twoją codzienność. Niestety, obowiązkowe rozwiązania to Twoja specjalność, ale pamiętaj, by nie

przekroczyć granicy... W drugiej połowie tygodnia będziesz bardzo pewny siebie, co zaowocuje rozwiązaniem skomplikowanej zagadki, będziesz miał powody do dumy. W weekend unikaj zachcianek, które znacznie uszczupliłyby Twój portfel. Miłość - nie przesadz. Finanse - zrób listę.

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Poczujesz nagłą tęsknotę za ciszą, spokojem i odpoczynkiem, ale ten tydzień raczej Ci na to nie pozwoli. Ktoś może obarczyć Cię dodatkowymi obowiązkami, co może się wiązać ze stresem i ogólnym zdemotywaniem. Pamiętaj, by chociaż dwa wieczory w tygodniu poświęcić na całkowity relaks, bez tego Twoja praca nie będzie zbyt efektywna. I nie zarywaj nocy! Miłość - totalny brak czasu? Finanse - nadal w porządku.

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Nie będziesz się przejmować codziennymi nudnymi sprawami. Znajdziesz wiele kreatywnych rozwiązań dla zaległych spraw, co na pewno zauważy i doceni Twój szef. Złapiesz dobre porozumienie z osobą spod znaku Byka i razem wspaniale Wam do głowy nieżyły plan. Niestety, obowiązki związane z pracą zmuszą Was, by jego realizację przełożyć

na później. Miłość - dobre wibracje. Finanse - całkiem, całkiem.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Ambitnie podejdziesz do realizacji planów, nie tylko zawodowych. Nie pozwól jednak zbyt mocno wtrącać się w swoje plany pani spod znaku Skorpiona. Ostateczne decyzje powinniśś podejmować sam - oczywiście rady bardziej doświadczonych mile widziane. Jeśli nadarzy się okazja, by zrealizować nadrozny, ale dość szalony plan, może warto? W końcu już wiosna. Miłość - a gdyby tak...? Finanse - zrób to sam.

RYBY

20 lutego - 20 marca

Zatęsknisz za egzaltacją i wzruszającymi wyznania. Będziesz chciała poczuć odrobinę magii i znaleźć się w „lepszej rzeczywistości”, co przy nawale pracy, jaki czeka Cię w tym tygodniu, może być trudne. Nie zapomnij o ważnym spotkaniu. Ktoś mógłby się na Ciebie obrazić. W weekend daj sobie spokój z myciem okien, a wolny czas postaraj się spędzić raczej na szukaniu wrażeń. Miłość - romantycznie... Finanse - bywało lepiej.

By sukcesy innych nie były dla nas gorzką pigułką
życzy
Wasza wróżka

Autostopem przez świat Asia i Adam Dzieliccy w ostrzeszowskiej bibliotece



Poznali się w 2009 roku i od razu przypadli sobie do gustu. Rok później zostali parą. W lipcu 2010 roku ruszyli w pierwszą wspólną podróż autostopem. Przez następne cztery lata zwiedzili w ten sposób trzydzieści pięć europejskich państw.

Asia i Adam Dzieliccy pojawili się 4 kwietnia w ostrzeszowskiej bibliotece publicznej, by opowiedzieć o swojej, jak dotąd najdłuższej, podróży. Przez 1112 dni, autostopem, jachtostopem, samolotami, samochodami, skuterami i pociągami przemierzali trasę przez Europę, Azję, Australię i Oceanię - o przygodach związanych z tą wyprawą przeczytać możemy w wydanej przez nich książce „Na nowej drodze życia”.

- W moim sercu było pragnienie, żeby pojechać gdzieś dalej niż po Europie, żeby przeżyć przygodę życia.

Nie taką na miesiąc czy półtora, jak to bywało wcześniej - rozpoczął opowieść Adam. Pojechał do Asii, by przedstawić jej swoją propozycję. Niestety, napotkał na kategoryczną odmowę.

- Gdy Adam mi powiedział, żeby wyjechać na rok, moja reakcja była stanowcza. Powiedziałam mu, że jeśli chce z mną być, to nie ma do tego tematu wracać, bo ja na tak długo nie wyjadę - kontynuuje Asia. Przez kilka miesięcy temu rzeczywiście nie było, jednak po przemysleniach zaproponowała narzeczonemu, żeby zaprosił ją do siebie i wyjechać w tę podróż.

1 września 2014 roku wyruszyli z Polski z założeniem, że pojedą jak najdalej na wschód. Marzeniem i głównym postanowieniem było dotarcie do Nowej Zelandii. Bliskim powiedzieli, że

nie będzie ich rok. Kiedy jednak po tym czasie okazało się, że nie osiągnęli swojego celu, postanowili kontynuować podróż.

- Nie wyobrażaliśmy sobie, żeby tak nagle wsiąść do samolotu i zrezygnować z naszego marzenia.

Kiedy po półtora roku dotarli do Nowej Zelandii i przez sześć kolejnych miesięcy poznawali ten zakątek świata, zdecydowali, że na pewno nie będą wracać samolotem. Chcieli dotrzeć do Polski w ten sam sposób, w jaki udało im się dotrzeć do Oceanii. Podróż powrotna trwała kolejne półtora roku.

W ciągu tych 1112 dni odwiedzili 31 państw (w tym jedno samozwańcze), łącznie przejechali ponad 85 tysięcy kilometrów autostopem, przepłynęli 5 tysięcy mil morskich jachtostopem, oprócz tego poruszali się pociągami, skuterami, a nawet kupionym (a później sprzedanym z zyskiem) samochodem.

- Autostop kojarzy nam się z przygodą. Gdy się podróżuje tym sposobem, to nigdy się nie wie, z kim się będzie jechać gdzieś skończy się dzień. Ta nutka niepewności i adrenalina zawsze nas ekscytowała i to właśnie dlatego zdecydowaliśmy się na takie podróżowanie - tłumaczyła Asia. - Jednak drugim powodem, chyba najważniejszym, była chęć poznania ludzi. Nie ma lepszego sposobu, by posmakować lokalnej kultury, niż odbyć podróż z mieszkańcami danego regionu.

Zgromadzona w ostrzeszowskiej bibliotece publiczność słuchała podróżników z zapartym tchem, a piękne zdjęcia obrazujące podróż, zachęcały do eksplorowania świata.

K. Przybysz

INDYWIDUALNA
PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA
DENTI-KA

Lekarz stomatolog
Mateusz Kasprzak

Przyjmuje w środę, piątek i sobotę

- stomatologia estetyczna
- stomatologia zachowawcza
- stomatologia dziecięca
- chirurgia stomatologiczna
- protetyka
- endodoncja, RTG

ul. Zamkowa 32, 63-500 Ostrzeszów
REJESTRACJA TEL. 795 626 695

**SPECJALISTYCZNY
GABINET
ALERGOLOGICZNY**

dr n. med. Ewa Duczmal
Specjalista alergolog i pediatra

**UWAGA!
NOWY ADRES**

Wieluńska 1B

Więcej szczegółów pod adresem
www.alergo-medica.pl

tel. 603 857 030

**Pomysły
na kuchnie**

DASZCZYK

Salon pokazowy - Myje 6
62 730 02 26

meble
Szczepańscy

-10%

NA WSZYSTKIE MEBLE!

Sklepy firmowe:
Ostrzeszów, ul. Kolejowa 52
tel. (62) 730 18 65
e-mail: sklepostrzeszow@wp.pl
facebook: Meble Szczepańscy
Ostrów Wielkopolski
ul. Wrocławska 22
tel. (62) 735 18 52

OFERUJEMY POMIAR, WIZUALIZACJĘ ORAZ DOWÓZ GRATIS!